



# TP TEAM PRODUCTION KOLDING

## ApS

Pantonevej 6, 6580 Vamdrup

CVR-nr. 28 90 25 81

## Årsrapport

**1. juli 2023 - 30. juni 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. december 2024.



Niels Piper

Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	TP TEAM PRODUCTION KOLDING ApS Pantonevej 6 6580 Vamdrup
	CVR-nr.: 28 90 25 81 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Niels Piper, Direktør Agnes Bertha Piper, Direktør
<b>Revisor</b>	Nejstgaard & Vetlov, Godkendt Revisionsaktieselskab Gydevang 39-41 3450 Allerød



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet omfatter besiddelse af kapitalandele i Team Production Kolding K/S.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -8 t.kr. mod -8 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -547 t.kr. mod -207 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2023/24</u> kr.	<u>2022/23</u> t.kr.
<b>Driftsresultat</b>	<b>-8.250</b>	<b>-8</b>
Indtægter af kapitalinteresser	-532.557	-193
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-5.821</u>	<u>-6</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>-546.628</b>	<b>-207</b>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>-546.628</u></b>	<b><u>-207</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	<u>-546.628</u>	<u>-207</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>-546.628</u></b>	<b><u>-207</u></b>

**Balance 30. juni**

---

	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Aktiver</b>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>0</u>	<u>0</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>



## Balance 30. juni

<b>Passiver</b>	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125
Overført resultat	<u>-1.542.306</u>	<u>-996</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>-1.417.306</u></b>	<b><u>-871</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
3 Andre hensatte forpligtelser	<u>1.183.393</u>	<u>651</u>
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>1.183.393</u></b>	<b><u>651</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10
Gæld til kapitalinteresser	121.075	113
Anden gæld	<u>102.838</u>	<u>97</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>233.913</u>	<u>220</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>233.913</u></b>	<b><u>220</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>

#### 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser



## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. juli 2022	125.000	-788.782	-663.782
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-206.896</u>	<u>-206.896</u>
Egenkapital 1. juli 2023	125.000	-995.678	-870.678
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-546.628</u>	<u>-546.628</u>
	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>-1.542.306</u></b>	<b><u>-1.417.306</u></b>



## Noter

	2023/24 kr.	2022/23 t.kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>5.821</u>	<u>6</u>
	<b><u>5.821</u></b>	<b><u>6</u></b>
<b>3. Andre hensatte forpligtelser</b>		
Andre hensatte forpligtelser 1. juli 2023	650.836	458
Årets ændring i andre hensatte forpligtelser	<u>532.557</u>	<u>193</u>
	<b><u>1.183.393</u></b>	<b><u>651</u></b>

#### 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet er som komplementar i Team Production Kolding K/S fuldt ansvarlig deltager med ubegrænset hæftelse for kommanditselskabets forpligtelser.

Kommanditselskabets regnskab pr. 31. december 2023 udviser aktiver på t. kr. 2.804 og samlede forpligtelser på t. kr. 3.987.

Selskabet har ikke stillet yderligere pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.